
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
MAZADLA

5 INOVACÍ V JEDNOM
VÝROBKU

• Odpuzuje vodu a vlhkost
• Maže lehce a jednoduše
• Chrání proti korozi
• Čistí mechanické části včetně plastu a

pryže
• Má vysokou a rychlou penetrační

schopnost

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

MULTI SUPER 5MS5
VŠEOBECNÉ INFORMACE
MULTI SUPER 5 má vysoký kapilární efekt a dobrou
pronikací schopnost. Proniká i do

nejjemnějších pórů a chemickým působením uvolňuje
rez. MULTI SUPER 5 neobsahuje silikony ani grafit.

TECHNICKÁ DATA
Specifická hmotnost: 0,811 při 20 °C
Teplota vzplanutí par: 52 °C
Bod varu: 116 °C
Viskozita: 2 CpS při 38 °C
Teplota tuhnutí: pod – 62 °C
Dielektrická konstanta:
33 kV min/215 mm (ASTMD – 877)

Mazací schopnost: více než 226 kg (FALEX test)
Odpovídá normám: MIL- C18309
MIL- C23411 NATO stock N° 8030-17
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ
UŽIVATELE.

POUŽITÍ
• MULTI SUPER 5 je velice univerzální výrobek.

Může být použit ve všech odvětvích průmyslu k
těmto účelům:
uvolňování zatuhlých šroubů, čepů a matic,
armatur a spojů, odpuzování vlhkosti z el.
kontaktu, obvodu, zapalování atd. se současným
ochranným účinkem, mazání a čištění spojů
brzdových potrubí, kabelů, všech druhů řetězů
apod., ochrana povrchů kovů před korozí, účinný
proti oxidaci a korozi nechráněných kabelů, pólů
baterie, pojistek, chromovaných dílu, ozdobných
lišt atd., mazání autoantén, zámků, přesných
nástrojů textilních, papírenských, tiskařských
strojů, zbraní, zařízení ve vzduchotechnice a
lodním průmyslu.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N232001 Multi Super 5 400ml MAZADLA
N232002 Multi Super 5 5 l MAZADLA


